
Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480 m1  Solorennen Barsoi  Gemischt

26.2601 017 Lunnaja Raduga Zariza .1 Rot H Carmen & Joe Statti , Rielasingen / D

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480 m2  Solorennen Galgo Espanol  Gemischt

33.0801 018 Ruiloba de Monte Podrido1 Rot H Christian & Monique Schorro , Düdingen / 3186

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480 m3  Solorennen Sloughi  Gemischt

o.Z. 022 T‘Challa Tillieville1 Rot R Ian & Susanne Mothersill , Oetwil am See /

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480 m4  Solorennen Sloughi  Gemischt

34.4241 023 Talisker Storm Tillieville1 Rot R Ian & Susanne Mothersill , Oetwil am See /

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480 m5  Solorennen Saluki  Gemischt

35.1141 021 Mehrzad Kayvan Tizpa1 Rot R Ian & Susanne Mothersill , Oetwil am See /

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m6  Solorennen Ital. Windspiele  Gemischt

37.1171 019 Baltea Stella di Celeste1 Rot H Carmen & Joe Statti , Rielasingen / D

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m7  Solorennen Ital. Windspiele  Gemischt

99.9901 020 Eliane Edem .1 Rot H Werner Sturzeneger , Waldkirch /

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m8  Solorennen Whippet  Gemischt

23.4641 024 Panama Supersonic1 Rot H Alessandro Fogliazza , Milano / I

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m9  Solorennen Whippet  Gemischt

99.9901 025 Perle Noire d'une Histoire sans Fin1 Rot H Daniela Gonzalez Perez , Lausanne /

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m10  Solorennen Whippet  Gemischt

25.5171 026 Royal Edgar d'une Histoire sans Fin1 Rot R Samanta Gonzalez Prerez , Lausanne /

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m10 - a  Solorennen Ital. Windspiele  Gemischt

31.4511 ---- Lionello Adelchi1 Rot R Angelo Anselmi , Castano Primo / I

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m11  Silken Windsprite  Hündinnen

26.9841 011 Cassandra Wicari .1 Rot H Isabelle Farni , Wohlen /

27.1922 012 Forever Samira .2 Blau H Jasmin & Thomas Strebel , Wangen b. Olten /

27.7823 013 Silken Arrow Enola3 Weiss H Elvira Scheidegger-Zemp , Teufenthal /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m12  Silken Windsprite  Rüden

26.4733 014 Camaro .1 Rot R Jasmin & Thomas Strebel , Wangen b. Olten /

24.5651 015 Cayden .2 Blau R Isabelle Farni , Wohlen /

25.3842 016 Leader ship .3 Weiss R Isabelle Farni , Wohlen /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m13  Ital. Windspiele - 5 kg  Hündinnen

30.3121 003 Violetta Adelchi1 Rot H Esther Eigenmann , Diepoldsau / CH

30.5242 001 Bellinda al Achnachita Avatar Pic2 Blau H Jörg & Claudia Moser/Forestier , Muttenz /

32.1663 002 Grazia Italiana Mercedes Estelar .3 Weiss H Carmen & Joe Statti , Rielasingen / D

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m14  Ital. Windspiele 6-7 kg  Gemischt

29.9022 005 Fiorella Bursztynowa Bona1 Rot H Edyta Katarzynska , Wollerau /

29.5841 004 Cristy Avatar Pinc2 Blau H Jörg & Claudia Moser/Forestier , Muttenz /

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m15  Ital. Windspiele 6-7 kg  Gemischt

33.9392 006 Mister Kiwi .1 Rot R Andrea Pitto , Genua / I

29.5201 007 Valentine Wodan Dark Legend's2 Blau R Markus Münch , Bermatingen / D

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m16  Saluki  Gemischt

24.7961 008 Elinda Al Anachita1 Rot H Jörg & Claudia Moser/Forestier , Muttenz /

verl. 009 Eya Al Anachita2 Blau H Jörg & Claudia Moser/Forestier , Muttenz /

25.2272 010 Ta'zeem El'ijahs Al Asmaanii3 Weiss R Vanessa & Michael Kunz / Hunziker , Schöftland /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m17  Whippets 10.9-12.7 kg  Hündinnen

22.6261 027 Cinderella Devaj 19761 Rot H Leonie Wiesinger , Linz / A

25.7672 028 Fiesta v. Scalindjo2 Blau H Chantal Berlani , Villers /

25.8183 029 Only You D'Elwood Meadows3 Weiss H Chantal Berlani , Villers /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m21  Whippets 12.7-14.5 kg  Gemischt

22.1191 033 Irish Lad Winsome Yankees1 Rot R Valentina Renai , Firenze / I

23.6172 031 Harley du Chat qui Rit2 Blau H Antonio Tringiali , Chieri / I

25.5963 030 Amelia .3 Weiss H Alessandro Fogliazza , Milano / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m22  Whippets 14.5-16.3 kg  Hündinnen

22.6171 036 R'Brindle Foreever Oochigea's1 Rot H Jennifer Marrone , Le Sépey /

23.5473 034 Osiride-Coco .2 Blau H Dario   Tobino , Ovada / I

22.8682 035 Peoria River du Tepee d'amour3 Weiss H Philippe Blanc , Lausanne /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m23  Whippets 14.5-16.3 kg  Rüden

o.Z. 038 Mr. Saxobeat .1 Rot R André & Alberto Keller / Lacchin , Oberwil-Lieli /

23.3862 039 Shawinigan Oochigea's2 Blau R Jennifer Marrone , Le Sépey /

26.3353 037 Eros Ramazotti Kuskaya's3 Weiss R Sonja Von Bergen , Münsingen /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 480m22  Solorennen Barsoi  Gemischt

36.4661 017 Lunnaja Raduga Zariza .1 Rot H Carmen & Joe Statti , Rielasingen / D

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 480m23  Solorennen Galgo Espanol  Gemischt

33.1921 018 Ruiloba de Monte Podrido1 Rot H Christian & Monique Schorro , Düdingen / 3186

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 480m24  Solorennen Sloughi  Gemischt

35.2231 023 Talisker Storm Tillieville1 Rot R Ian & Susanne Mothersill , Oetwil am See /

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m25  Solorennen Saluki  Gemischt

35.6821 021 Mehrzad Kayvan Tizpa1 Rot R Ian & Susanne Mothersill , Oetwil am See /

2 Blau

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: Endlauf 350m26  Solorennen Ital. Windspiele  Gemischt

30.8161 ---- Lionello Adelchi1 Rot R Angelo Anselmi , Castano Primo / I

37.3412 019 Baltea Stella di Celeste2 Blau H Carmen & Joe Statti , Rielasingen / D

n.d. 020 Eliane Edem .3 Weiss H Werner Sturzeneger , Waldkirch /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m27  Solorennen Whippet  Gemischt

23.6091 024 Panama Supersonic1 Rot H Alessandro Fogliazza , Milano / I

25.7573 026 Royal Edgar d'une Histoire sans Fin2 Blau R Samanta Gonzalez Prerez , Lausanne /

24.8372 025 Perle Noire d'une Histoire sans Fin3 Weiss H Daniela Gonzalez Perez , Lausanne /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m28  Silken Windsprite  Hündinnen

27.0081 011 Cassandra Wicari .1 Rot H Isabelle Farni , Wohlen /

27.1202 012 Forever Samira .2 Blau H Jasmin & Thomas Strebel , Wangen b. Olten /

27.6233 013 Silken Arrow Enola3 Weiss H Elvira Scheidegger-Zemp , Teufenthal /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m29  Silken Windsprite  Rüden

24.5691 015 Cayden .1 Rot R Isabelle Farni , Wohlen /

25.5342 016 Leader ship .2 Blau R Isabelle Farni , Wohlen /

26.2973 014 Camaro .3 Weiss R Jasmin & Thomas Strebel , Wangen b. Olten /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m30  Ital. Windspiele - 5 kg  Hündinnen

30.1242 003 Violetta Adelchi1 Rot H Esther Eigenmann , Diepoldsau / CH

30.0391 001 Bellinda al Achnachita Avatar Pic2 Blau H Jörg & Claudia Moser/Forestier , Muttenz /

31.7883 002 Grazia Italiana Mercedes Estelar .3 Weiss H Carmen & Joe Statti , Rielasingen / D

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: Endlauf 350m31  Ital. Windspiele 6-7 kg  Gemischt

29.0131 007 Valentine Wodan Dark Legend's1 Rot R Markus Münch , Bermatingen / D

29.5562 004 Cristy Avatar Pinc2 Blau H Jörg & Claudia Moser/Forestier , Muttenz /

29.8613 005 Fiorella Bursztynowa Bona3 Weiss H Edyta Katarzynska , Wollerau /

33.9874 006 Mister Kiwi .4 Schwarz R Andrea Pitto , Genua / I

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m32  Saluki  Gemischt

24.7301 008 Elinda Al Anachita1 Rot H Jörg & Claudia Moser/Forestier , Muttenz /

25.4242 010 Ta'zeem El'ijahs Al Asmaanii2 Blau R Vanessa & Michael Kunz / Hunziker , Schöftland /

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m33  Whippets 10.9-12.7 kg  Hündinnen

22.3781 027 Cinderella Devaj 19761 Rot H Leonie Wiesinger , Linz / A

25.5952 028 Fiesta v. Scalindjo2 Blau H Chantal Berlani , Villers /

25.6203 029 Only You D'Elwood Meadows3 Weiss H Chantal Berlani , Villers /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m34  Whippets 12.7-14.5 kg  Gemischt

22.2981 033 Irish Lad Winsome Yankees1 Rot R Valentina Renai , Firenze / I

23.4782 031 Harley du Chat qui Rit2 Blau H Antonio Tringiali , Chieri / I

25.5423 030 Amelia .3 Weiss H Alessandro Fogliazza , Milano / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m35  Whippets 14.5-16.3 kg  Hündinnen

22.7271 036 R'Brindle Foreever Oochigea's1 Rot H Jennifer Marrone , Le Sépey /

22.8312 035 Peoria River du Tepee d'amour2 Blau H Philippe Blanc , Lausanne /

23.3973 034 Osiride-Coco .3 Weiss H Dario   Tobino , Ovada / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: Endlauf 350m36  Whippets 14.5-16.3 kg  Rüden

o.Z. 038 Mr. Saxobeat .1 Rot R André & Alberto Keller / Lacchin , Oberwil-Lieli /

22.6251 039 Shawinigan Oochigea's2 Blau R Jennifer Marrone , Le Sépey /

26.0112 037 Eros Ramazotti Kuskaya's3 Weiss R Sonja Von Bergen , Münsingen /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift
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